

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE, ADDITIONAL

MAHILA COURT, KARUR.

C.C. No. 33/2022

Prosecution

Deposition of Witness for

Defence

PW - 1

Court

Name : சிவசுப்பிரமணி

Father / Husband Name : மாரியப்பன்

Village :

Taluk :

District :

Caste :

Calling :

Religion :

Age :

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions Act. X of 1969 on the day of 28.02.2023

1,3,4 எதிரிகள் ஆஜர். 2 ம் எதிரி இறந்து விட்டார்.

முதல் விசாரணை

1) நான் புஞ்சைதோட்டக்குறிச்சியில் குடியிருந்து வருகிறேன் . நான் சம்பவ காலத்தில் சேரன் பொறியியல் கல்லூரியில் உதவி பேராசிரியராக பணியாற்றி வந்தேன். தற்போது தஞ்சை அரசு பொறியியல் கல்லூரியில் உதவி பேராசிரியராக பணியாற்றி வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். எதிரிகளான சக்திவேல்,

Sd/- R. Sujatha,

நீதித்துறை நடுவர்,

கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம்(**FAC**),கரூர்.

செல்வம் மற்றும் பழனியம்மாள் ஆகியோர்களை எனக்கு தெரியும் . எதிரி மணிகண்டன் தற்போது உயிருடன் இல்லை.

2) தோட்டக்குறிச்சி கிராமத்தில் எனக்கு சொந்தமான விவசாய நிலம் உள்ளது . எனது விவசாய நிலத்திற்கு அருகில் சக்திவேலின் விவசாய நிலம் உள்ளது . பாசன கவுறு பிரிப்பது சம்பந்தமாக எனக்கும் , சக்திவேலுக்கும் ஏற்கனவே முன்விரோதம் இருந்து வந்தது . கடந்த 06.07.2015 ம் தேதி மதியம் 1 மணி போல் சக்திவேல் , மணிகண்டன், செல்வம், பழனியம்மாள் ஆகியோர் ஜேசிபி மூலமாக எனது விவசாய நிலத்தில் தண்ணீர் பாய்ப்பதற்காக குழி எடுத்தார்கள் . அப்போது அதை பார்த்த எனது அக்கா சிவகாமி அவர்களை தடுத்துள்ளார் . அவர்கள் குழி பறித்ததை எனக்கு தகவல் சொன்னார்கள்.

3) மறுநாள் 07.07.2015 ம்தேதி மாலை 6, 6.30 மணிபோல் நான் கல்லூரியில் பணிமுடிந்து வீட்டிற்கு வருவதற்காக மல்லாண்டவர் கோவில் அருகே வந்து கொண்டிருந்தேன் . அப்போது சக்திவேல் , மணிகண்டன், செல்வம், பழனியம்மாள் ஆகியோர் அங்கு நின்று கொண்டிருந்தார்கள் . நான் சக்திவேலிடம் என்னுடைய நிலத்தில் குழி எடுக்கிறீர்கள் என்று கேட்டேன் . அதற்கு மணிகண்டன்என்னை பார்த்து தேவடியா மவனே என்று கெட்ட வார்த்தை பேசி , எனது சட்டையை பிடித்து கிழித்து விட்டார் . அப்போது சக்திவேல் என்பவர் அப்படித்தான் குழி எடுப்பேன் தேவடியா மவனே என்று கூறி கையில் வைத்திருந்த கடப்பாறையால் எனது முன்னந்தலையில் அடித்து விட்டார்.

4) எதிரி செல்வம் கம்பியால் எனது வலதுகை மணிகட்டிலும் , முதுகிலும் அடித்துவிட்டார். சண்டை நடந்து கொண்டிருந்தபோது எனது சகோதரிகளான சிவகாமியும், உமாராணியும் வந்து விட்டார்கள் . அப்போது சிவகாமியை பார்த்து எதிரி சக்திவேல் , நீ என்ன உன் தம்பிக்கு சப்போர்ட்டா தேவடியா என்று தகாத வார்த்தை பேசி இடது கையில் கடப்பாறை கம்பியால் அடித்துவிட்டார். எனது

Sd/-R.Sujatha,

நீதித்துறை நடுவர்,

கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம்(FAC),கரூர்.

மற்றொரு அக்கா உமாராணி தடுத்தபோது எதிரி மணிகண்டன் அவர் கையில் வைத்திருந்த இரும்பு கம்பியால் முன்தலையில் அடித்துவிட்டார் . எதிரி பழனியம்மாள் என்பவர் தேவடியா நீங்களும் சப்போர்ட்டா என்று கேட்டு எதிரி செல்வத்திடம் இரும்பு கம்பியை வாங்கி வலது மணிக்கட்டில் அடித்துவிட்டார்.

5) சம்பவத்தை நிறைய நபர்கள் பார்த்து கொண்டிருந்தார்கள் . எனக்கு மிகுந்த அவமானமாக இருந்தது. எதிரிகள் கம்பி , கடப்பாறை காட்டி , அடித்து கொலை செய்துவிடுவதாக மிரட்டினார்கள். அதனால் எனக்கு உயிர்பயம் ஏற்பட்டது. எனது மாமா நடேசன் மற்றும் அதை அங்கு வந்து சத்தம் போட்டார்கள் . அவர்கள் கம்பிகளை போட்டுவிட்டு அங்கிருந்து ஓடிவிட்டார்கள் . நானும், எனது அக்கா இருவரும் ஆம்புலன்ஸ் மூலம் அமராவதி மருத்துவமனையில் சிகிச்சையில் சேர்ந்தோம். நாங்கள் சிகிச்சையில் இருந்தபோது வேலாயுதம்பாளையம் போலிசார் அங்கு வந்து எங்களிடம் புகார் வாக்குமூலம் வாங்கினார்கள் . **புகார் வாக்குமூலம் அ.சா.ஆ.1 ஆக குறியிடப்படுகிறது.** எனது அக்கா சிவகாமிக்கு இடது கையில் எலும்பு முறிவு ஏற்பட்டதால் மேல்சிகிச்சைக்காக கோவை பிஎஸ்ஜி மருத்துவமனையில் சிகிச்சையில் சேர்த்தோம் . அவருக்கு எலும்பு முறிவு ஏற்பட்டிருந்தது. வழக்கு சம்பந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

6) என்னிடம் காட்டப்படும் கடப்பாறை கம்பி , மற்றும் இரும்பு கம்பிகளால் தான் எதிரிகள் என்னையும் , எனது சகோதரிகளையும் தாக்கினார்கள் . **கடப்பாறை கம்பி, அ.சா.பொ. 1 ஆக குறியிடப்படுகிறது. இரும்புகம்பிகள் இரண்டு அ.சா.பொ.2 ஆக குறியிடப்படுகிறது.**

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

Sd/-R.Sujatha,

நீதித்துறை நடுவர்,

கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம்(FAC),கரூர்.

என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு
சாட்சிக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு சரியென ஒப்புக் கொண்டு என் முன்
கையெழுத்து செய்தார்.

Sd/-R.Sujatha,

நீதித்துறை நடுவர்,

கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம்(**FAC**),கரூர்.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE, ADDITIONAL

MAHILA COURT, KARUR.

C.C. No. 33/2022

Prosecution

Deposition of Witness for

Defence

PW - 2

Court

Name : சிவகாமி
Father / Husband Name : மாரியப்பன்
Village :
Taluk :
District :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions Act. X of 1969 on the day of 28.02.2023

1,3,4 எதிரிகள் ஆஜர். 2 ம் எதிரி இறந்து விட்டார்.

முதல் விசாரணை

1) நான் புஞ்சைதோட்டக்குறிச்சியில் குடியிருந்து வருகிறேன் . நான் சம்பவ காலத்தில் தனியார் பள்ளியில் ஆசிரியராக பணியாற்றி வந்தேன் . தற்போது வீட்டில் இருந்து வருகிறேன் . அ.சா.1 சிவசுப்பிரமணி எனது தம்பி ஆவார் . ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். எதிரிகளான சக்திவேல், செல்வம் மற்றும் பழனியம்மாள்

Sd/-R.Sujatha,

நீதித்துறை நடுவர்,

கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம்(**FAC**),கரூர்.

ஆகியோர்களை எனக்கு தெரியும். எதிரி மணிகண்டன் தற்போது உயிருடன் இல்லை.

2) தோட்டக்குறிச்சி கிராமத்தில் எனது தம்பிக்கு சொந்தமான விவசாய நிலம் உள்ளது . அந்த விவசாய நிலத்திற்கு அருகில் சக்திவேலின் விவசாய நிலம் உள்ளது . பாசன கவுறு பிரிப்பது சம்பந்தமாக எனது தம்பிக்கும் , சக்திவேலுக்கும் ஏற்கனவே முன்விரோதம் இருந்து வந்தது . கடந்த 06.07.2015 ம் தேதி மதியம் 1 மணி போல் சக்திவேல், மணிகண்டன், செல்வம், பழனியம்மாள் ஆகியோர் ஜேசிபி மூலமாக எனது தம்பி விவசாய நிலத்தில் தண்ணீர் பாய்ப்பதற்காக குழி எடுத்தார்கள் . அப்போது அதை பார்த்த நான் அவர்களை தடுத்தேன் . எனது தம்பிக்க போன் மூலம் அவர்கள் குழி பறித்ததை தகவல் சொன்னேன்.

3) மறுநாள் 07.07.2015 ம்தேதி மாலை 6, 6.30 மணிபோல் எனது தம்பி கல்லூரியில் பணிமுடிந்து வீட்டிற்கு வருவதற்காக மல்லாண்டவர் கோவில் அருகே வந்து கொண்டிருந்தார். அப்போது மணிகண்டன் எனது தம்பியை தேவடியாபயலே என்று அசிங்கமான வார்த்தை பேசி , சட்டையை பிடித்து கிழித்துவிட்டார் . சக்திவேல், எனது தம்பியிடம் அப்படிதான் குழி பறிப்பேன் என்று கூறி அவர் கையில் வைத்திருந்த கடப்பாறை கம்பியால் முன் தலையில் அடித்துவிட்டார்.

4) எதிரி செல்வம் இரும்பு கம்பியால் எனது தம்பியின் வலதுகை மணிகட்டிலும் , முதுகிலும் அடித்துவிட்டார் . சண்டை நடந்து கொண்டிருந்தபோது நானும் , எனது மற்றொரு சகோதரி உமாராணியும் வந்து விட்டோம் . அப்போது என்னை பார்த்து எதிரி சக்திவேல் , நீ என்ன உன் தம்பிக்கு சப்போர்ட்டா தேவடியா என்று தகாத வார்த்தை பேசி எனது இடது கையில் கடப்பாறை கம்பியால் அடித்துவிட்டார் . அதில் எனக்கு எலும்பு முறிவு ஏற்பட்டது . எதிரிகள் மணிகண்டனும் , பழனியம்மாளும் இரும்பு கம்பிகளால் அவருடைய தலையிலும், வலது மணிக்கட்டிலும் அடித்துவிட்டார்கள். எதிரிகள் செல்வம், சக்திவேல், பழனியம்மாள் ஆகியோர் கம்பிகள் மற்றும் கடப்பாறை காண்பித்து எங்களை கொல்லாமல் விடமாட்டோம் தேவடியா என்று கூறினார்கள்.

Sd/-R.Sujatha,

நீதித்துறை நடுவர்,

கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம்(FAC),கரூர்.

5) பயந்து போன எங்களை எனது மாமா நடேசன் மற்றும் அத்தை அங்கு ஆகியோர்கள் ஆம்புலன்ஸ் மூலம் அமராவதி மருத்துவமனையில் சிகிச்சைக்கு அனுப்பி வைத்தார்கள். 08.07.2015 ம் தேதியன்று நானும் , எனது தம்பியும் , எனது அக்காவும் சிகிச்சையில் இருந்தபோது வேலாயுதமபாளையம் போலிசார் எனது தம்பியிடம் புகார் வாக்குமூலம் வாங்கினார்கள் . அந்த புகார் வாக்குமூலத்தில் எனது அக்கா உமாராணி , எனது தம்பி மற்றும் நானும் கையெழுத்து செய்தோம். புகார் வாக்குமூலத்தில் உள்ள எனது சாட்சி கையெழுத்து அ.சா.ஆ.2 ஆக குறியிடப்படுகிறது. **பின்னர் எனக்கு** இடது கையில் எலும்பு முறிவு ஏற்பட்டதால் மேல்சிகிச்சைக்காக கோவை பிஎஸ்ஜி மருத்துவமனையில் சிகிச்சையில் சேர்ந்தேன் . எலும்பு முறிவுக்காக அறுவை சிகிச்சை செய்து கொண்டேன் . என்னிடம் காட்டப்படும் சா .பொ.1 மற்றும் சா .பொ.2 ஆகியவைகளின் மூலமாகத்தான் என்னையும், எனது தம்பி மற்றும் அக்காவை எதிரிகள் அடித்து தாக்கினார்கள் . வழக்கு சம்பந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை
இல்லை.

என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு சரியென ஒப்புக் கொண்டு என் முன் கையெழுத்து செய்தார்.

Sd/-R.Sujatha,

நீதித்துறை நடுவர்,

கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம்(**FAC**),

கரூர்.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

**IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE, ADDITIONAL
MAHILA COURT, KARUR.**

C.C. No. 33/2022

Prosecution

Deposition of Witness for

Defence

PW - 3

Court

Name : உமாராணி
Father / Husband Name : முனியப்பன்
Village :
Taluk :
District :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions Act. X of 1969 on the day of 28.02.2023

1,3,4 எதிரிகள் ஆஜர். 2 ம் எதிரி இறந்து விட்டார்.

முதல் விசாரணை

1) நான் தற்போது தாந்தோணிமலையில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் உழவர் சந்தையில் காய்கறி வியாபாரம் செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 எனது தம்பி , அ.சா.2 எனது தங்கை ஆவார். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். எதிரிகளான சக்திவேல், செல்வம் மற்றும் பழனியம்மாள் ஆகியோர்களை எனக்கு தெரியும்.

Sd/-R.Sujatha,

நீதித்துறை நடுவர்,
கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம்(FAC),கரூர்.

எதிரி மணிகண்டன் தற்போது உயிருடன் இல்லை.

2) தோட்டக்குறிச்சி கிராமத்தில் எனது தம்பிக்கு சொந்தமான விவசாய நிலம் உள்ளது . அந்த விவசாய நிலத்திற்கு அருகில் சக்திவேலின் விவசாய நிலம் உள்ளது. பாசன கவுறு பிரிப்பது சம்பந்தமாக எனது தம்பிக்கும் , சக்திவேலுக்கும் ஏற்கனவே முன்விரோதம் இருந்து வந்தது. கடந்த 06.07.2015 ம் தேதி மதியம் 1.30 மணி போல் எனது தங்கை சிவகாமிக்கும் , சக்திவேலுக்கும், தகராறு ஏற்பட்டது . சக்திவேல்,தண்ணீர் வாய்க்கால் பறித்ததால் இருவருக்கும் சண்டை ஏற்பட்டது . எனது தம்பிக்கு எனது தங்கை தகவல் சொன்னார்.

3) மறுநாள் 07.07.2015 ம்தேதி மாலை 5, 5.30 மணிபோல் எனது தம்பி கல்லூரியில் பணிமுடிந்து வீட்டிற்கு வருவதற்காக மல்லாண்டவர் கோவில் அருகே வந்து கொண்டிருந்தார் . அப்போது கடப்பாறை கம்பியால் சக்திவேல் தலையில் அடித்து விட்டார் . செல்வம் இரும்பு கம்பியால் எனது தம்பியின் வலதுகை மணிகட்டிலும் , முதுகிலும் அடித்துவிட்டார் . சத்தம் கேட்டு நானும் , எனது தங்கையும் அந்த இடத்திற்கு சென்றோம். நாங்கள் வந்தவுடன் நீங்கள் என்ன உன் தம்பிக்கு சப்போர்ட்டா தேவடியா என்று தகாத வார்த்தைகளால் பேசினார்கள். நான் தடுக்க சென்றபோது மணிகண்டன் கம்பியால் எனது தலையில் அடித்துவிட்டார். பழனியம்மாள் செல்வம் வைத்திருந்த கம்பியை பிடித்து எனது வலது கையில் அடித்துவிட்டார் . பழனியம்மாள் எனது தங்கையை அடித்துவிட்டார்.

4) எனது மாமாவும், மற்றும் அதை அங்குவந்தார்கள். காயம்பட்ட எங்களை ஆம்புலன்ஸ் மூலம் அமராவதி மருத்துவமனையில் சிகிச்சைக்கு அனுப்பி வைத்தார்கள். அங்கு நாங்கள் சிகிச்சையில் 08.07.2015 ம் தேதியன்று இருந்தபோது வேலாயுதமபாளையம் போலிசார் எனது தம்பியிடம் புகார் வாக்குமூலம் வாங்கினார்கள். அந்த புகார் வாக்குமூலத்தில் எனது சகோதரி

Sd/-R.Sujatha,

நீதித்துறை நடுவர்,

கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம்(**FAC**),கரூர்.

சிவகாமி, எனது தம்பி மற்றும் நானும் கையெழுத்து செய்தோம் . புகார் வாக்குமூலத்தில் உள்ள எனது சாட்சி கையெழுத்து அ .சா.ஆ.3 ஆக குறியிடப்படுகிறது. பின்னர் எனது தங்கையை மேல்சிகிச்சைக்காக கோவையில் உள்ள மருத்துவமனையில் சிகிச்சையில் சேர்த்தார்கள் . என்னிடம் காட்டப்படும் சா.பொ.1 மற்றும் சா.பொ.2 ஆகியவைகளின் மூலமாகத்தான் என்னையும் , எனது தம்பி மற்றும் எனது தங்கையையும் எதிரிகள் அடித்து தாக்கினார்கள் . வழக்கு சம்பந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு சரியென ஒப்புக் கொண்டு என் முன் கையெழுத்து செய்தார்.

Sd/-R.Sujatha,

நீதித்துறை நடுவர்,
கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம்(FAC),
கரூர்.

