

சி.சி.எண்.33/2022 நாள்- 12.03.2024 பக்கம் 16/2023

அ.சா .1 சிவசுப்பிரமணியன் , த/பெ.மாரியப்பன்

எதிரிகள் ஆஜர் ஆஜரில்லை. பிரிவு 317 கு.வி.மு.ச. பிரிவின் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு மனு அனுமதிக்கப்பட்டது.

மனுவின் பேரில் அழைக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டு எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1) நான் என்ன படித்துள்ளேன் என்றால் எம்.இ.படித்துள்ளேன். 2015 ம் ஆண்டு சேரன் பொறியியல் கல்லூரியில் உதவி பேராசிரியராக பணிபுரிந்தேன். எனக்கும், எதிரிகளுக்கும் சிவில் வழக்கு உள்ளது என்றால் சரிதான். என்னுடைய அம்மாள் கோவிந்தம்மாள் என்பவர் ஒ.எஸ்.352/2015 என்ற வழக்கில் சக்திவேல், பெரியசாமி மகன் செல்வம், மணிகண்டன் , உதயகுமார் ஆகியோர்கள் மீது வழக்கு தொடுத்துள்ளார் என்றால் சரிதான். 2015 ம் ஆண்டு நான் தோட்டக்குறிச்சியில் குடியிருந்தேன் என்றால் சரிதான்.

2) தினமும் கல்லூரிக்கு போய்விட்டு தினமும் வீடு வந்துவிடுவேன் என்றால் சரிதான். எத்தனை மணிக்கு கல்லூரி விடுவார்கள் என்றால் மாலை 5 மணிக்கு விடுவார்கள். தோட்டக்குறிச்சியிலிருந்து கல்லூரி சுமார் 30 கி.மீ. இருக்கும் என்றால் சுமார் 20 கி.மீ. தான் இருக்கும். அரை மணிநேரத்தில் சென்றுவிடலாம் என்றால், அரை மணி அல்லது முக்கால் மணி நேரத்தில் சென்றுவிடலாம். சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும் மல்லாண்டான்கோவிலில் எப்போதும் மக்கள் அதிகமாக இருப்பார்கள் என்றால் சம்பவத்ததன்று 4,5 பேர் இருந்தார்கள்.

3) எங்களுடைய ஊர் மூப்பர் யார் என்றால் ஜெயபாலன் ஆவார். சம்பவம் நடந்த அன்று எனது சகோதரிகள் மற்றும் எனது அம்மா, மனைவி வீட்டில் இருந்தார்கள் என்றால் என்னுடைய மனைவி வெளியூரில் வேலை செய்து கொண்டிருந்தார், அம்மா மற்றும் எனது சகோதரிகள் வீட்டின் முன்பாக பேசிக்கொண்டிருந்தார்கள். அ.சா.4 நடேசன் மற்றும் 5.மாரியாயி எனது மாமா, அத்தை என்றால் சரிதான். அ.சா.2, மற்றும் 3 எனது சகோதரிகள் என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடந்த பின்பு நானும், என்னுடைய இரு சகோதரிகளும் ஒரே ஆம்புலன்ஸ்சில்தான் மருத்துவமனைக்கு சென்றோம் என்றால் சரிதான்.

நீதித்துறை நடுவர்,கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம்,கரூர்

4) நேராக கரூர் அமராவதி மருத்துவமனைக்கு சென்றோம் என்றால் சரிதான். தோட்டக்குறிச்சியிலிருந்து கரூர் அமராவதி மருத்துவமனை சுமார் 14 கி.மீ. இருக்கும் என்றால் சரிதான். அரை மணி நேரத்தில் வந்துவிடலாம் என்றால் சரிதான். மருத்துவரிடம் நான் தான் நடந்த சம்பவத்தை சொன்னேன் என்றால் சரிதான். முதலில் எனது அக்கா சிவகாமி என்பவருக்குத்தான் முதன் முதலாக சிகிச்சை அளித்தார்களா என்றால் இல்லை, எனக்கும், எனது அக்கா சிவகாமிக்கும் ஒன்றாகத்தான் சிகிச்சை அளித்தார்கள். மருத்துவமனையில் காவல்துறையினர் விசாரணை செய்தபோது நான்தான் வாக்குமூலம் அளித்தேன் என்றால் சரிதான். நான் சொன்னதைத்தான் வாக்குமூலத்தில் எழுதிக் கொண்டார்கள் என்றால் சரிதான். அதை படித்துப் பார்த்துத்தான் கையெழுத்து செய்தேன் என்றால் சரிதான்.

5) மருத்துவமனையில் விசாரணை செய்த பின்னிட்டு மறுபடியும் என்னை விசாரணை செய்தார்களா என்றால் செய்தார்கள். சம்பவம் நடந்த அடுத்த நாள் எதிரிகளான பெரியசாமி மகன் செல்வம் மற்றும் மணிகண்டனை கைது செய்தார்கள் என்றால் அது பற்றி எனக்குத் தெரியாது. நான் கொடுத்த புகாருக்கு பின்னிட்டுத்தான் எதிரியான பெரியசாமி மகன் செல்வம் இறந்துவிட்டார் என்றால் சரிதான். நான் மறு விசாரணைக்கு உத்தரவு வாங்கிய பின்னிட்டுத்தான் பெரியசாமி மகன் செல்வம் இறந்தார்.

6) எதிரி பழனியம்மாள் சத்துணவு அமைப்பாளராக வேலை செய்து வருகிறார் என்றால் சரிதான். எனது அக்கா உமாராணி திருமணம் செய்து திருமாநிலையூரில் குடியிருந்து வருகிறார் என்றால் சரிதான். மற்றொரு அக்கா சிவகாமி என்னுடன்தான் வசித்து வருகிறார் என்றால் சரிதான். என்னை எதிரிகள் அடித்ததாக சொல்லப்படும் சமயத்தில் அக்கம் பக்கத்தில் இருந்தவர்கள் தடுத்தார்களா என்றால் இல்லை, என்னுடைய அக்கா உமாராணி மற்றும் சிவகாமிதான் தடுத்தார்கள்.

7) என்னுடைய எனது இரண்டு அக்காவும் எதிரி மணிகண்டன் என்னை தடுத்து நிறுத்தியதாக சொன்னதற்கு பின்னிட்டு எவ்வளவு நேரம் கழித்து வந்தார்கள் என்றால் நான் கேட்கும்போதே வந்துவிட்டார்கள். என்னை டி.எஸ்.பி. எங்கு வைத்து விசாரித்தார் என்றால் வேலாயுதம்பாளையம் காவல்நிலையத்தில் வைத்து விசாரணை செய்தார்கள். என்னை மட்டும்தான் விசாரித்தார்களா என்றால் என்னுடைய அக்கா சிவகாமி மற்றும் உமாராணியையும் விசாரணை செய்தார்கள்.

நீதித்துறை நடுவர், கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம், கரூர்

8) பெரியசாமி மகன் செல்வம் இறந்ததற்கு பின்னிட்டுத்தான் தங்கவேல் மகன் செல்வம் தான் எதிரி என்றுசொல்லி மறு விசாரணைக்கு மனு தாக்கல் செய்தேன் என்றால் சரியல்ல. முதல் தகவல் அறிக்கை தாக்கல் செய்தபோதே மணிகண்டன், பெரியசாமி மகன் செல்வம் ஆகியோர்கள் கைது செய்யப்பட்டு நீதிமன்ற பிணையில் வந்துவிட்டார்கள் என்ற விவரம் தெரியும் என்றால் சரியல்ல. மேற்படி விவரங்கள் எனக்குத் தெரியும் என்றும், அதை மறைத்து பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. குழி பறித்ததாக சொல்லப்படுவது எந்ததேதி என்றால் 06.07.2015 ஆகும். ஆனால் எதிரிகள் என்னை தாக்கியதாக சொல்லப்படும் தேதி 07.07.2015 மாலை 6 – 6.30 என்றால் சரிதான்.

9) மேற்படி விவசாய நிலம் என்னுடைய அம்மா பெயரில் உள்ளது என்றும், அது குறித்த ஆவணங்களை நீதிமன்றத்தில் தாக்கல்செய்துள்ளேனா என்றால் தாக்கல் செய்துள்ளேன். நான் 6.30 மணிக்கு தோட்டக்குறிச்சிக்கு வந்ததாக சொல்லப்படும் நிலையில் எவ்வளவு நேரம் சம்பவம் நடந்தது என்றால் அரை மணி நேரம் நடந்திருக்கும். அங்கிருந்து உடனே நான் மருத்துவமனைக்கு சென்றுவிட்டேன் என்றால் சரிதான். பழனியம்மாள், சக்திவேல், செல்வம் ஆகியோர்கள் சம்பவ இடத்தில் இல்லை என்றாலும், அவர்கள் மோகனூரில் பெரிய காரியத்திற்கு சென்றுவிட்டார்கள் என்றால் சரியல்ல.

10) எனக்கும், எதிரிகளுக்கும் இடையே முன்விரோதம் இருந்ததை மனதில் வைத்துக் கொண்டு பொய்யாக புகார் கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. நான் சொன்னதுபோல் எந்த சம்பவமும் நடைபெறவில்லை என்றும், எதிரிகளுக்கும், எனக்கும் எந்தவித சம்பந்தமும் இல்லை என்றாலும் சரியல்ல. நான் முதல் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளதுபோல் எந்தவிதமான ஆயுதங்களால் எதிரிகள் என்னை தாக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல.

என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு சரியென ஒப்புக் கொண்டு என் முன் கையெழுத்து செய்தார்.

Sd/-R.Sujatha
நீதித்துறை நடுவர்
கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம்,
கரூர்

சி.சி.எண்.33/2022 நாள்- 12.03.2024 பக்கம் 16/2023

அ.சா .2 சிவகாமி , த/பெ.மாரியப்பன்

எதிரிகள் ஆஜர் ஆஜரில்லை. பிரிவு 317 கு.வி.மு.ச. பிரிவின் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு மனு அனுமதிக்கப்பட்டது.

மனுவின் பேரில் அழைக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டு எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1) நான் என் முதல் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளதைத்தான் போலீசார் விசாரணையிலும் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். எங்களுக்கும், சக்திவேல், செல்வம், மணிகண்டன் ஆகியோர்களுக்குமிடையே சிவில் வழக்கு நிலுவையில் உள்ளது என்றால் சரிதான். 06.07.2015-ம் தேதியன்று எதிரிகள் குழி பறித்ததாக சொல்லப்படும் விவரத்தை என்னுடைய தம்பிக்கு எப்போது சொன்னேன் என்றால் அன்றே மாலை 6.30 மணியளவில் தகவல் சொன்னேன். அன்றைய தினம் என்னுடைய தம்பி வீட்டிற்கு வந்தாரா என்றால் இல்லை. என்னுடைய தம்பி வெண்ணெய்மலையில் குடியிருப்பதால் அன்றைய தினம் வரவில்லை, வெண்ணெய்மலையில் யாருடன் குடியிருந்து வருகிறார் என்றால் மனைவி மற்றும் மகளுடன் குடியிருந்து வருகிறார்.

2) 07.07.2015-ம் தேதியன்று எங்களது ஊர்மூப்பர் ஜெயபாலின் உறவினரின் பெரிய காரியம் மோகனூரில் நடந்தது என்றால் அது பற்றி எனக்குத் தெரியாது. சம்பவம் நடந்த உடன் யார் யார் மருத்துவமனைக்கு சென்றோம் என்றால் நானும், எனது தம்பி சிவசுப்பிரமணியன், அக்கா ஊமாராணி சென்றோம். மூன்றுபேரும் ஒரே ஆம்புலன்சில்தான் சென்றோம் என்றால் சரிதான். மருத்துவமனையில் மருத்துவர் விவரம் கேட்டதை நான்தான் சொன்னேனா என்றால் என்னுடைய தம்பி சொன்னார். நான் மயக்கநிலையில் இருந்தேனா என்றால் இல்லை, கை வலியில் இருந்தேன்.

3) எதிரி மணிகண்டன் என் தம்பியை தடுத்து நிறுத்தி சண்டையிட்டதாக சொல்லப்படும் நேரத்தில் நான் வீட்டில் இருந்தேனா என்றால் இல்லை, வெளியில் நின்று பேசிக்கொண்டிருந்தேன். எனது அம்மா இருந்தாரா என்றால் அவரும் பேசிக்கொண்டிருந்தார். எனது வீட்டிற்கும், மல்லாண்டான்கோவிலுக்கும் எவ்வளவு தூரம் இருக்கும் என்றால் 100 மீ. தூரம் இருக்கும். எங்கள் வீட்டிலிருந்து மல்லாண்டான்கோவில் நூலகம் நேரடியாக தெரியாது என்றால்

நீதித்துறை நடுவர், கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம், கரூர்

பார்த்தால் தெரியும். முனியப்பன் வீடு, வீரமணி வீடு ஆகியோர்களின் வீட்டை தாண்டித்தான் நூலகம் உள்ளது என்றால் சரிதான். பார்த்தால் தெரியும்.

4) நூலகம் என் வீட்டிலிருந்து பார்த்தால் தெரியும் என பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நானும், எனது தம்பியும் எத்தனை நாட்களில் டிஸ்சார்ஜ் ஆனோம் என்றால் 15.07.2015-ம் தேதி டிஸ்சார்ஜ் ஆனோம். வழக்கு பதிவு செய்தபோதே மணிகண்டன், பெரியசாமி மகன் செல்வம் இருவரையும் போலீசார் கைது செய்தார்கள் என்றால் சரிதான். ஆனால் என்னையும், என் தம்பியையும் அடித்தது தங்கவேல் மகன் செல்வம். பெரியசாமி மகன் செல்வத்தை வழக்கில் சம்மந்தம் இல்லை என முதல்விசாரணைக்கு வரும் வரை தெரியாது என்றால் நான் மருத்துவமனையில் சிகிச்சையில் இருந்தபோது தங்கவேல் மகன் செல்வத்திற்கு பதிலாக பெரியசாமி மகன் செல்வம் கைதான விவரம் தெரியும்.

5) எனக்கு எதிரிகள் அடித்ததில் இரத்த காயம் ஏதேனும் ஏற்பட்டதா என்றால் இல்லை, கையில் எலும்பு முறிவு ஏற்பட்டது. சம்பவ சமயத்தில் ஊர்க்காரர்கள் எத்தனை பேர் இருந்திருப்பார்கள் என்றால் 5,6 பேர் இருந்திருப்பார்கள். அவர்களுக்கும், சம்பவம் நடந்த விவரம் தெரியும் என்றால் தெரியும். எனக்கு கையில் ஏற்பட்ட காயத்தை தவிர வேறு எந்த காயமும் இல்லை என்றால் சரிதான். நான் சொல்வதுபோல் எதிரிகள் என்னை அடிக்கவும் இல்லை என்றாலும், எதிரிகளுடன் உள்ள முன் விரோதத்தை மனதில் வைத்துக் கொண்டு பொய்யாக வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. நான் சொன்ன நேரத்தில் சம்பவம் நடைபெறவில்லை என்றாலும், எனக்கு எந்த காயமும் ஏற்படவில்லை என்றாலும் சரியல்ல. சம்பவம் நடைபெற்றதாக சொல்லப்படும் சமயத்தில் எதிரிகள் மோகனாருக்கு பெரியகாரியத்திற்கு சென்றுவிட்டார்கள் என்றால் சரியல்ல, எதிரிகளுக்கும், எனக்கு வேறு விதத்தில் ஏற்பட்ட காயத்தை வைத்து எதிரிகள் அடித்ததாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. இந்த வழக்கிற்கும் எந்தவித சம்பந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு சரியென ஒப்புக் கொண்டு என் முன் கையெழுத்து செய்தார்.

Sd/-R.Sujatha

நீதித்துறை நடுவர்,
கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம், கரூர்

சி.சி.எண்.33/2022 நாள்- 12.03.2024 பக்கம் 16/2023

அ.சா .3 உமாராணி , க/பெ.முனியப்பன்

எதிரிகள் ஆஜர் ஆஜரில்லை. பிரிவு 317 கு.வி.மு.ச. பிரிவின் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு மனு அனுமதிக்கப்பட்டது.

மனுவின் பேரில் அழைக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டு எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1) நான் திருமணம் ஆகி கரூரில் உள்ள திருமாநிலையூரில் வசித்து வருகிறேன் என்றால் சரிதான். 06.07.2015-ம் தேதியன்று குழி பறித்ததாக சொல்லப்படும் விவரத்தை யார் எனக்கு சொன்னார்கள் என்றால் யாரும் சொல்லவில்லை, நான் என்னுடைய அம்மாவைப் பார்ப்பதற்காக 07.07.2015-ம் தேதி வந்திருந்தேன். எனது தம்பி சிவசுப்பிரமணியத்திற்கு திருமணம் ஆகி குடும்பத்துடன் எங்கு குடியிருந்தார் என்றால், வெண்ணெய்மலையில் குடியிருந்து வருகிறார்.

2) தினமும் தோட்டக்குறிச்சிக்கு எனது தம்பி வரமாட்டார் என்றால் சரியல்ல. எங்களுக்கும், சக்திவேல், செல்வம், மணிகண்டன் ஆகியோர்களுக்குமிடையே எனது அம்மாவின் பிரச்சனை இருந்து வந்தது என்றால் சரிதான். சண்டைபோட்டு 10 நிமிடம் கழித்து மல்லாண்டான்கோவிலுக்கு சென்றிருப்பேனா என்றால் சென்றிருப்பேன். நான் அங்கு சென்றபோது ஊர்க்காரர்கள் அங்கு இருந்தார்களா என்றால் 4, 5 பேர் இருந்தார்கள். எங்கள் வீட்டிற்கும், மல்லாண்டான்கோவிலுக்கும் எவ்வளவு தூரம் இருக்கும் என்றால் சுமார் 100 மீட்டர்தூரம் இருக்கும்.

3) எங்களுடைய வீட்டிற்கும், மல்லாண்டான்கோவிலுக்கும் செல்லவேண்டும் என்றால் மாரிமுத்து, வீரமணி, மனோகரன் ஆகியோர்களது வீட்டை தாண்டித்தான் செல்லவேண்டும் என்றால் சரிதான். அதனால் எங்களுடைய வீட்டிலிருந்து மல்லாண்டான்கோவில் தெரியாது என்றால் தெரியும். நான் போகும்போதே எனது அத்தை மாரியாயி, மாமா நடேசன் ஆகியோர்கள் உடன் வந்தார்களா என்றால் சத்தம் கேட்டு வந்துவிட்டார்கள்.

நீதித்துறை நடுவர், கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம், கரூர்

எவ்வளவு நேரம் சம்பவம் நடந்திருக்கும் என்றால் கால்மணி நேரம் நடந்திருக்கும்.

4) அதற்கு பின்னிட்டு நாங்கள் மூன்று பேரும் ஒரே ஆம்புலன்சில் மருத்துவமனைக்கு சென்றோம் என்றால் சரிதான். நாங்கள் மூவரும் நன்றாக பேசக்கூடிய நிலையில்தான் இருந்தோம் என்றால் சரிதான். மருத்துவரிடம் சம்பவம் நடந்த விவரத்தை நான்தான் சொன்னேன் என்றால் ஆமாம். எங்களுடைய ஊர் மூப்பர் ஜெயபால் என்பவரை தெரியுமா என்றால்தெரியும். அன்றைய தினம் அவரது உறவினர் மோகனூரில் இறந்துவிட்டார் என்றால் சரிதான்.

5) சக்திவேல், அவரது மனைவி பழனியம்மாள், செல்வம் ஆகியோர்கள் என்னை அடித்ததாக சொல்லப்படும் சமயத்தில் அவர்கள் சம்பவ இடத்தில் இல்லை என்றால் சரியல்ல. அவர்கள் இருந்திருந்தால் மருத்துவரிடம் சொல்லும்போது சரியான நேரம், காயம் ஆயுதங்களை குறிப்பிட்டு சொல்லியிருப்போம் என்றால் சரியல்ல. எனக்குவேறு வகையில் ஏற்பட்ட காயத்தை வைத்துக் கொண்டு எதிரிகள் அடித்ததால்தான் காயம் ஏற்பட்டது என்று பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. போலீசார் என்னை எப்போது விசாரித்தார்கள் என்றால் 08.07.2015-ம் ஆண்டு விசாரணை செய்தார்கள், அதன் பின்னிட்டு விசாரித்தார்களா என்றால் இல்லை. நான் சொன்னது போல் என்னை எதிரிகள் எந்த ஆயுதத்தால் தாக்கவில்லை என்றாலும், எதிரிகளுக்கும், எனக்கும் எந்தவித சம்பந்தமும் இல்லை என்றாலும் சரியல்ல.

என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு சரியென ஒப்புக் கொண்டு என் முன் கையெழுத்து செய்தார்.

Sd/-R.Sujatha

நீதித்துறை நடுவர்,
கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம், கரூர்