

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE ADDITIONAL MAHILA
COURT, KARUR

CC No.33/2022

Prosecution PW-4

Deposition of Witness for Defence

Court

Name : டாக்டர்.திரு.வேலுச்சாமி

Father's Name :

Village :

Taluk :

District :

Caste :

Calling :

Religion :

Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of (44 of 1969) of the day of 04.04.2024.

1,5 எதிரிகள் ஆஜரில்லை. பிரிவு 317 கு.வி.மு.ச. பிரிவின் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு மனு அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல் விசாரணை

1) நான் தற்போது கரூர் ராமானுஜ நகரில் அமராவதி மருத்துவமனை என்ற பெயரில் தனியார் மருத்துவமனை நடத்தி வருகிறேன். நான் பணியில் இருந்தபோது 07.07.2015-ம் தேதி இரவு சுமார் 9 மணியளவில் கரூர் தோட்டக்குறிச்சி ஆதிதிராவிடர் தெருவைச் சேர்ந்த முனியப்பன் என்பவரின் மனைவி திருமதி.உமாராணி என்பவர் சிகிச்சைக்காக வந்தார். அதே

நீதித்துறை நடுவர் ,கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம், கரூர்.

தேதியில் மாலை சுமார் 6.30 மணியளவில் அவரும் மற்றொரு நபரும் தோட்டக்குறிச்சியில் உள்ள மல்லாண்டார் கோவில் அருகில் அடையாளம் தெரிந்த 3 நபர்கள் கடப்பாறையாலும், குழாய் கம்பியாலும், கட்டையாலும், மூங்கில் குச்சியாலும் அடித்ததாகவும், தகாத வார்த்தை பேசியதாகவும், கொலைமிரட்டல் விடுத்ததாகவும் ஏற்பட்ட காயம் என்றும் கூறினார்கள். மேற்படி காயங்கள் அவர்கள் சொன்ன ஆயுதத்தால் தாக்கினால் ஏற்பட வாய்ப்பு உள்ளது.

2) 07.07.2015 ம் தேதி இரவு சுமார் 7.30 மணியளவில் கரூர் புஞ்சைதோட்டக்குறிச்சி ஆதிதிராவிடர் தெருவை சேர்ந்த மாரியப்பன் என்பவரின் மகன் சிவசுப்பிரமணி என்பவர் சிகிச்சைக்காக வந்தார். அவருக்கு அதே தேதியில் மாலை 6.30 மணியளவில் அந்த சிவசுப்பிரமணி என்பவரை தோட்டக்குறிச்சியில் உள்ள மல்லாண்டார்கோவில் அருகில் அடையாளம் தெரிந்த 3 நபர்கள் கடப்பாறையாலும், குழாய் கம்பியாலும், கட்டையாலும், மூங்கில் குச்சியாலும் அடித்ததாகவும், தகாத வார்த்தை பேசியதாகவும், கொலைமிரட்டல் விடுத்ததாகவும் அதில் காயம் ஏற்பட்டதாக கூறினார்கள். மேற்படி காயங்கள் அவர்கள் சொன்ன ஆயுதத்தால் தாக்கினால் ஏற்பட வாய்ப்பு உள்ளது.

சிவசுப்பிரமணியை பரிசோதித்ததில் அவர் சுயநினைவுடன் இருந்தார். கீழ்க்கண்ட காயங்களை பதிவு செய்தேன்.

காயம் எண்.1 - தலைப்பகுதியில் வலது புற பக்கவாட்டில் 2x1 x1 cm அளவில் ஒரு சிதைந்த காயம் இருந்தது.

காயம் எண்.2 வலது புற மார்பு பகுதியில் சிராய்ப்பு காயங்கள் இருந்தன அவரை உள்நோயாளியாக அனுமதித்து சிகிச்சை அளித்து 15.07.2015-ம் தேதி மருத்துவமனையிலிருந்து விடுவித்தோம். அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் 1 மற்றும் 2 சாதாரண காயங்கள் என காயச்சான்றிதழ் வழங்கினேன். **விபத்து பதிவேடு மற்றும் நான் வழங்கிய காயச்சான்றிதழ் முறையே அ.சா.ஆ.3 மற்றும் 4 ஆக குறியிடப்படுகிறது.**

3) உமாராணியை பரிசோதித்ததில் அவர் சுயநினைவுடன் இருந்தார். கீழ்க்கண்ட காயங்களை பதிவு செய்தேன்.

காயம் எண்.1- தலையின் நெற்றி பகுதியில் இடது புறத்தில் வீக்கமும், தொடு வலியும் இருந்தது. (Tenderness)

நீதித்துறை நடுவர் ,கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம், கரூர்.

காயம் எண்.2 - வலது முன் கையில் தொடு வலி இருந்தது. அவரை உள்நோயாளியாக அனுமதித்து சிகிச்சை அளித்து மறுநாள் 08.07.2015 அன்று மருத்துவமனையிலிருந்து விடுவித்தேன்.

மேலே கண்ட காயங்களான காயம் எண்.1 மற்றும் 2 க்கு சாதாரண காயங்கள் என காயச்சான்றிதழ் வழங்கினேன். விபத்து பதிவேடு மற்றும் காயச்சான்றிதழ் முறையே அ.சா.ஆ. 5 மற்றும் 6 ஆக குறியிடப்படுகிறது.

4) சிவகாமி என்பவரையும் 07.07.2015-ம் தேதி இரவு சுமார் 9 மணியளவில் கரூர் புஞ்சைதோட்டக்குறிச்சி ஆதிதிராவிடர் தெருவை சேர்ந்த மாரியப்பன் என்பவரின் மனைவி சிவகாமி என்பவர் சிகிச்சைக்காக வந்தார். அவருக்கு அதே தேதியில் மாலை 6.30 மணியளவில் இவரும் மற்றொரு நபரும் இருக்கும்போது தோட்டக்குறிச்சியில் உள்ள மல்லாண்டார்கோவில் அருகில் அடையாளம் தெரிந்த 3 நபர்கள் கடப்பாறையாலும், குழாய் கம்பியாலும், கட்டையாலும், மூங்கில் குச்சியாலும் அடித்ததாகவும், தகாத வார்த்தை பேசியதாகவும், கொலைமிரட்டல் விடுத்ததாகவும் அதில் காயம் ஏற்பட்டதாக கூறினார்கள். மேற்படி காயங்கள் அவர்கள் சொன்ன ஆயுதத்தால் தாக்கினால் ஏற்பட வாய்ப்பு உள்ளது.

அவரை பரிசோதித்ததில் அவர்சுயநினைவுடன் இருந்தார். அவருக்கு கீழ்க்கண்ட காயங்களை பதிவு செய்தேன்.

காயம் எண்.1 வலது முன் கையில் தொடு வலி இருந்தது.

காயம் எண்.2 வலது முழங்கால் பகுதியில் 3x2 cm அளவில் ஒரு சிராய்ப்பு காயம் இருந்தது. 2X1 cm அளவில் மற்றொரு சிராய்ப்பு காயம் அதே பகுதியில் இருந்தது. மற்றும் ஒரு சிராய்ப்பு காயம் 2x1x1 cm அளவில் இருந்தது வலது முன் கையில் 3x1 cm அளவில் ஒரு சிராய்ப்பு காயம் இருந்தது. அவரை உள்நோயாளியாக அனுமதித்து நுண் கதிர் படம் எடுக்கப்பட்டது. அதில் முன் கையில் 2 எலும்புகள் முறிவு இருந்தது. நுண் கதிர் படம் அ.சா.ஆ.7 ஆக குறியிடப்படுகிறது. அந்த நபரை மறுநாள் மேல்சிகிச்சைக்காக கோயம்புத்தூர் மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்துவிட்டோம். நான் வழங்கிய விபத்து

நீதித்துறை நடுவர் ,கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம், கரூர்.

பதிவேடு நகல் அ.சா.ஆ.8 ஆக குறியிடப்படுகிறது. வழக்கு சம்பந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1) அமராவதி மருத்துவமனை என்பது என்னுடையது என்றால் சரிதான். எல்லா வைத்தியத்திற்கும் தனித்தனி நிபுணர்கள் உண்டு என்றால் சில வைத்தியத்திற்கு மட்டும் நிபுணர்கள் உண்டு, மற்றபடி வெளியே இருக்கும் நிபுணர்களை அழைத்தால் எங்கள் மருத்துவமனைக்கு வந்து வைத்தியம் பார்ப்பார்கள். ICU பிரிவு உள்ளது என்றால் உள்ளது. எப்போதுமே என்னை தவிர்த்து மேலும் 2,3 பணி மருத்துவர்கள் இருப்பார்கள் என்றால் சரிதான். பொதுவாக மருத்துவமனைக்கு வரும் நபர்கள் சொல்வதைத்தான் விபத்து பதிவேட்டில்நாங்கள் குறிப்பு எடுப்போம் என்றால் சரிதான்.

2) இந்த வழக்கில் அடிபட்டு மருத்துவமனைக்கு வந்த 3 நபர்களுமே சுயநினைவுடன் இருந்தார்கள் என்றால் சரிதான். அவர்கள் தான் தங்களுக்கு காயம் எவ்வாறு ஏற்பட்டது என்று கூறினார்கள் என்றால் சரிதான். 3 நபர்களும் தன்னிச்சையாகத்தான் வந்து மருத்துவமனைக்கு வந்தார்கள் என்றால் எங்களுடைய ஆவணங்களின்படி சரிதான். விபத்து பதிவேட்டில் அடையாளம் தெரிந்த 3 நபர்கள் தாக்கியதாகத்தான் மேற்கண்ட 3 நபர்களும் கூறினார்கள் என்றால் சரிதான். அதுபோல் குழாய் கம்பி, மூங்கில் குச்சி, கடப்பாறை, கட்டை ஆகியவற்றால் தாக்கியதாகத்தான் குறிப்பிட்டுள்ளார்கள் என்றால் சரிதான்.

3) சிவசுப்பிரமணியத்திற்கு எக்ஸ்ரே எதுவும் எடுக்கப்படவில்லை என்றால் சரிதான். அவருக்கு வலது கை மணிக்கட்டிலோ, முதுகிலோ காயம் இருந்ததாக குறிப்புகள் எதுவும் விபத்து பதிவேட்டிலோ, காயச்சான்றிதழிலோ இல்லை என்றால் சரிதான். அவர் உள்நோயாளியாக அனுமதிக்கப்பட்டது 07.07.2015 ம் ஆண்டு மாலை 7.30 மணிக்கு என்றால் சரிதான். சிவகாமிக்கு மணிக்கட்டில் ஏற்பட்ட காயம் இரத்த காயமாக இருந்ததா என்றால் இரத்த காயம் இல்லை. நான் பரிசோதனை செய்தபோது மருத்துவமனையில் அனுமதிக்கப்படுவதற்கு முன்பாகவே ஏதேனும் சிகிச்சை எடுத்துக் கொண்டார்களா என்றால் இல்லை. சிவகாமி மருத்துவமனையில் 07.07.2015-ம் தேதி இரவு 9 மணிக்கு அனுமதிக்கப்பட்டார் என்றால் சரிதான்.

நீதித்துறை நடுவர் ,கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம், கரூர்.

4) எங்கள் மருத்துவமனையிலிருந்து சிவகாமி விடுவிக்கப்பட்டதற்கு பின்னிட்டு வேறு எந்த மருத்துவமனைக்கு சென்றார்கள் என்று நான் தெரிந்து கொண்டேனா என்றால் மேல் சிகிச்சைக்காக கோவை மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தோம். அ.சா.3 உமாராணியும் இரவு 9 மணிக்குத்தான் எங்களது மருத்துவமனையில் அனுமதிக்கப்பட்டார் என்றால் சரிதான். அவருக்கு ஏற்பட்ட இரண்டு காயங்களும் சாதாரண காயங்கள் என்றால் சரிதான். அவர் மருத்துவமனையிலிருந்து மறுநாளே விடுவிக்கப்பட்டார் என்றால் சரிதான். என்னை போலீசார் விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தார்களா என்றால் விசாரித்தார்கள். விசாரணையின்போது ஆயுதங்களை காட்டி விசாரணை செய்தார்களா என்றால் ஞாபகம் இல்லை.

5) அ.சா.2 சிவகாமிக்கு ஏற்பட்ட எலும்பு முறிவானது வேகமாக இரு சக்கர வாகனத்தில் போகும்போது கீழே விழும்போது கையை தரையில் தாங்கி பிடித்தால் ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது என்றால் ஏற்படலாம். ஒழுங்கற்ற கட்டை போன்ற ஆயுதத்தால் தாக்கும்போது இரத்த காயம் ஏற்பட்டு பின்புதான் எலும்பு முறிவு ஏற்படும் என்றால் சரிதான். மூன்று நபர்களுக்கும் ஏற்பட்ட சிராய்ப்பு காயங்கள் தள்ளுமுள்ளு ஏற்பட்டு கீழே விழுந்தாலும், இரு சக்கர வாகனத்திலிருந்து கீழே விழுந்தாலும் ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது என்றால் சரிதான்.

என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு சரியென ஒப்புக் கொண்டு என் முன் கையெழுத்து செய்தார்.

Sd/-R.Sujatha

நீதித்துறை நடுவர் ,கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம், கரூர்.